第24回日本乳癌学会近畿地方会

開催趣意書・募集要項

■ スポンサードミニシンポジウム共催

■ 教育講演共催

■ ランチョンセミナー・スイーツセミナー共催

■ 企業展示・書籍展示

■ ミニプログラム集掲載広告

■ 寄附金

会 期： 2026 年 11 月 21 日（土）

会 場： 奈良県コンベンションセンター

当番世話人： 山城 大泰

（公益財団法人 天理よろづ相談所病院 乳腺外科）

ご 挨 拶

謹啓

貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第 24 回日本乳癌学会近畿地方会の代表世話人を拝命いたしました、天理よろづ相談所病院乳腺

外科の山城大泰と申します。会期は 2026 年 11 月 21 日（土）、会場は奈良県コンベンションセンターを予定

しております。奈良県下の先生方をはじめ近畿圏の各施設の先生方と協力し、本会が地域の乳癌診療の発

展に寄与できるよう誠心誠意取り組む所存です。

今回のテーマは「知行合一」—知識と実践を一致させる—と致しました。乳癌診療・研究の領域では、新規

薬剤、分子標的治療、免疫療法、再建・温存手術、ゲノム医療、予防医学、診断技術など、さまざまな分野

で新たな知見が日々蓄積されています。それらの知識を習得するだけでなく、臨床の現場や患者支援にい

かに還元するかという“行”の側面に真摯に向き合うことこそが、医療の質を高める原動力になると考えており

ます。本会での発表・討論・交流を通じて「知を深め」、明日からの診療・研究・教育・啓発活動という「行」へ

とつなげていただきたいと願っております。

乳癌診療の未来を担う若手医師・医療スタッフを育成し、地域全体の医療水準を高めていくことは、極め

て重要な課題です。近畿地方会は、若手医師やコメディカルの皆様にとって主体的に参加し、発表し、議論

を深める絶好の機会となります。本会では講演やセミナーをはじめ、若手の主体的な学びと成長を促す企画、

多職種向けセッション、市民啓発プログラム、臨床試験グループや乳癌学会若手医師の会 MIRAY1 との共

同企画などを通じ、若手育成とチーム医療の質向上、さらには地域社会全体の乳癌診療の向上を目指して

まいります。

本会の開催費用につきましては、参加費にて賄うべく質素かつ効率的な運営に努めておりますが、自己

資金のみでは極めて困難な状況にございます。こうした取り組みを継続し、地域の乳癌診療のさらなる向上

に貢献していくためには、企業・団体の皆様のご理解とご支援が不可欠です。

また貴社におかれましても、本会へのご支援は地域医療への貢献として社会的意義の大きい取り組みで

あり、医療者との連携を深める貴重な機会となるものと存じます。

つきましては、諸費ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、本会の趣旨にご賛同いただき、貴社の温か

いご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社の一層のご発展と皆様のご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

2026 年 2 月吉日

第 24 回 日 本 乳 癌 学 会 近 畿 地 方 会

当 番 世 話 人   山 城  大 泰

（ 公 益 財 団 法 人  天 理 よ ろ づ 相 談 所 病 院  乳 腺 外 科 ）

開 催 概 要

1. 会 議 名 称  第 24 回日本乳癌学会近畿地方会

2. 会      期  2026 年 11 月 21 日（土）

3. 会      場  奈良県コンベンションセンター

             〒630-8013 奈良県奈良市三条大路一丁目 691-1

TEL: 0742-32-2290

4. テ  ー   マ  知行合一 ―知識と実践を一致させる―

5. 主      催  第 24 回日本乳癌学会近畿地方会

                  当番世話人 山城 大泰

   （公益財団法人 天理よろづ相談所病院 乳腺外科）

6. 開 催 目 的  日本乳癌学会の地方会組織として乳腺疾患に関する臨床・研究の発表さらに情報交換を

通し、地域の乳腺診療レベルを引き上げる事。そして、会員相互の交流をはかることで近畿

地方における円滑な連携を推進し社会に貢献することを目的とする。

7. 開催計画の概要

1）プログラム（予定）

         特別講演

         教育講演

         スポンサードミニシンポジウム

         日本乳癌学会教育研修委員会 教育セミナー

         看護セミナー

         一般演題

         ランチョンセミナー・スイーツセミナー

         企業展示

2）参加予定者数  350 名

8. 依 頼 社 数 約 100 社

9. 企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

各種共催申込に関しまして、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」

に基づき「共催企業様と医療機関及び医療関係者との関係の透明性にする指針」に従い、学会等の会合

開催にかかる費用を公開することについて了承いたします。

10. 適格請求書発行事業者登録番号 T5010605001610

＊本会は適格請求書発行事業者（インボイス制度登録事業者）として登録しております。

11. お問い合わせ先

第 24 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

〒530‐0004 大阪市北区堂島浜 1-1-27 大阪堂島浜タワー 5 階

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン コンベンション第二事業局

TEL:06-4964-8869  E-mail： nyugan24-sponsor@jtbcom.co.jp

＊運営事務局はテレワークを実施しております。

原則 E-mail でお問い合わせいただきますようご協力をお願いいたします。

スポンサードミニシンポジウム・教育講演

1. 開催時間・会場名・共催費

1） 開催場所  奈良県コンベンションセンター

2） 開催日時   2026年11月21日（土） 60分（予定）

3） 席数と費用

 講演時間（予定） 会場席数（予定）
共催費用

（消費税込）
募集数

スポンサード

ミニシンポジウム A
60 分

約 400 席
（シアター）

\880,000. - 1 枠

スポンサード

ミニシンポジウム B
60 分

約 150 席
（スクール）

\770,000. - 1 枠

スポンサード

ミニシンポジウム C
60 分

約 130 席
（シアター）

\660,000. - 1 枠

教育講演 A 60 分
約 400 席
（シアター）

\660,000. - 2 枠

教育講演 B 60 分
約 150 席
（スクール）

\550,000. - 2 枠

※上記記載の座席数は今後状況により席数が増減する可能性がありますので、予めご了承ください。

2. 共催費内訳

1） 会場使用料

2） 基本機材使用料（以下参照）

① 映像機材： 液晶プロジェクター1 面投影（オペレーター人件費含む）

② 音 響 機 材： 座長席・演者席の各マイクおよび討論用フロアーマイク

③ 備 品： 卓上ライト、レーザーポインター

3. 貴社にてご負担いただくもの

1） 運営スタッフ（アナウンス、進行係、資料配布係など）

2） 座長・演者の交通費（渡航費用含む）、謝金、宿泊費などの接遇費

3） 会場前看板、チラシなどの制作物費用

4） 控室利用料および控室での飲食、機材等

4.  お申し込み方法・お申し込み期限

オンラインによる受付となります。学会ホームページよりお申込みください。

【 学会ホームページ URL：https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan24/ 】

※座長、演者、演題テーマをご入力ください。

未定の場合は申込締切までに決まり次第お知らせください。

申込締切日：2026年5月15日(金)
※お申込後のキャンセルは出来かねますのでご了承ください。

5.  セミナー枠決定・キャンセルおよび注意事項

1） 開催枠の最終決定については、当番世話人にご一任ください。

2） 申込者が当番世話人の許可なく開催枠の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは申込者

同士において交換することはできません。

枠数に限りがある為、ご希望に沿えない場合がございますが、予めご了承願います。

原則として、お申込み後のキャンセルはお受けできかねます。

6. 座長・演者、講演内容

座長、演者については選出前に必ず当番世話人にご相談いただき、確定後に運営事務局にご報告くだ

さい。

また、座長、演者との通信（旅費、謝金、宿泊等）については、基本的に貴社にご一任致します。

※男女共同参画推進のため女性の座長及び演者の選定にご協力をお願いいたします。

7. 抄録原稿の提出

スポンサードミニシンポジウムは、抄録に掲載いたしませんのでご提出は不要です。

プログラム情報を掲載いたしますので、9月上旬までに内容をお知らせください。

教育講演はミニプログラム集に抄録、演者略歴を掲載する予定です。

開催枠の決定後に執筆要項をご案内いたしますので、演者へのご依頼をお願いいたします。

8. 当日運営の詳細

映像機材・控室等の追加手配につきましては、10 月下旬頃に運営事務局よりご案内申し上げます。

なお、追加手配にかかる費用につきましては、手数料として 15％を申し受けますので、予めご了承

ください。

9.  お申し込み後のスケジュール

・開催日時の最終決定（決定後、ご案内させていただきます。）   2026 年 7 月上旬

・座長および演者、演題名の確定     2026 年 8 月中旬

・演者抄録、略歴（※スポンサードミニシンポジウムは不要）提出締切日 2026 年 9 月上旬

・当日手配関係のご案内      2026 年 10 月下旬

・同上 締切日       2026 年 11 月上旬

10. 共催費のお支払い

共催費の請求書は、セミナー枠決定後に発行いたします。

   申込システムよりダウンロードし、期日までに指定の銀行口座にお振込みください。

また、銀行発行の振込控をもって、当方の領収書に代えさせていただきます。

   <お振込み先>
   三菱 UFJ 銀行 日本橋支店 普通預金口座 0843136

一般社団法人日本乳癌学会
（ｼﾔ）ﾆﾎﾝﾆﾕｳｶﾞﾝｶﾞﾂｶｲ）

11. お問い合わせ先

   第 24 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

   〒530‐0004 大阪市北区堂島浜 1-1-27 大阪堂島浜タワー 5 階

   株式会社 JTB コミュニケーションデザイン コンベンション第二事業局

   TEL: 06-4964-8869 /  E-mail： nyugan24-sponsor@jtbcom.co.jp

   ＊運営事務局はテレワークを実施しております。原則 E-mail でお問い合わせいただきますようご協力をお願いいたします

ランチョンセミナー・スイーツセミナー

1. 会場名・開催時間・共催費

1）開催場所  奈良県コンベンションセンター

2）開催日時   2026年11月21日（土） 60分（予定）

3）席数と費用

開催時間（予定）

会場席数

（予定）

共催費用

（消費税込）
募集枠

ランチョンセミナーA

12:15～13:15

約 400 席
（シアター）

\1,430,000. - 1 枠

ランチョンセミナーB
約 150 席
（スクール）

¥1,001,000. - 2 枠

ランチョンセミナーC
約 130 席
（シアター）

¥660,000. - 1 枠

スイーツセミナー 午後（60 分）
約 400 席

（シアター）
\1,430,000. - 1 枠

※上記記載の座席数は今後状況により席数が増減する可能性がありますので、予めご了承ください。

※フードロス削減の為、ランチョンセミナーのお弁当は事前登録制といたします。

事前登録締切後、お弁当数について主催者から数量の相談をさせていただく場合がございます。

2. 共催費内訳

1） 会場使用料

2） 基本機材使用料（以下参照）

① 映像機材： 液晶プロジェクター1 面投影（オペレーター人件費含む）

② 音響機材： 座長席・演者席の各マイクおよび討論用フロアーマイク

③ 備   品： 卓上ライト、レーザーポインター、資料・弁当配布用テーブル

3. 貴社にてご負担いただくもの

1） 参加者用弁当/お菓子の詰合せ（ランチョンセミナー/スイーツセミナー）

お弁当・お菓子の内容については、主催者で決定致します。

また、個数についてはご相談の上、運営事務局で集約し、手配致します。

ランチョンセミナーお弁当代金 ：¥1,700 消費税別（予定）
スイーツセミナー軽食代金     ：¥1,200 消費税別（予定）

数量：共催社希望数

2） 運営スタッフ（アナウンス、進行係、弁当・資料配布係など）

3） 座長・演者の交通費（渡航費用含む）、謝金、宿泊費などの接遇費

4） 会場前看板、チラシなどの制作物費用

5） 控室利用料および控室での飲食、機材等

4. セミナー枠決定・キャンセルおよび注意事項

1） 開催枠の最終決定については、当番世話人にご一任ください。

2） 申込者が当番世話人の許可なく開催枠の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは申込者

同士において交換することはできません。

枠数に限りがある為、ご希望に沿えない場合がございますが、予めご了承願います。

原則として、お申込み後のキャンセルはお受けできかねます。

5. お申込み方法

オンラインによる申込受付とさせていただきます。

本会ホームページ（https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan24/）、[協賛・寄付申込]のページより、

お申込みください。

※座長、演者、演題テーマをご入力ください。

未定の場合は申込締切までに決まり次第お知らせください。

           申込締切日：2026年5月15日(金)

6. 座長・演者、講演内容

座長、演者については選出前に必ず当番世話人にご相談いただき、

確定後に運営事務局にご報告ください。

また、座長、演者との通信（旅費、謝金、宿泊等）については、基本的に貴社にご一任致します。

※男女共同参画推進のため女性の座長及び演者の選定にご協力をお願いいたします。

7. 抄録原稿の提出

抄録は掲載いたしませんのでご提出は不要です。

プログラム情報は掲載いたしますので、9月上旬までに内容をお知らせください。

8. 当日運営の詳細

映像機材・控室等の追加手配につきましては、10 月下旬頃に運営事務局よりご案内申し上げます。

なお、追加手配にかかる費用につきましては、手数料として 15％を申し受けますので、予めご了承

ください。

9. お申し込み後のスケジュール

・開催日時の最終決定（決定後、ご案内させていただきます。） 2026 年 7 月上旬

・座長および演者、演題名の確定    2026 年 8 月中旬

・当日手配関係のご案内     2026 年 10 月下旬

・同上 締切日      2026 年 11 月上旬

10. 共催費のお支払い

共催費の請求書は、セミナー枠決定後に発行いたします。

申込システムよりダウンロードし、期日までに指定の銀行口座にお振込みください。

また、銀行発行の振込控をもって、当方の領収書に代えさせていただきます。

   <お振込み先>
   三菱 UFJ 銀行 日本橋支店 普通預金口座 0843136

一般社団法人日本乳癌学会
（ｼﾔ）ﾆﾎﾝﾆﾕｳｶﾞﾝｶﾞﾂｶｲ）

11. お問い合わせ先

   第 24 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

   〒530‐0004 大阪市北区堂島浜 1-1-27 大阪堂島浜タワー 5 階

   株式会社 JTB コミュニケーションデザイン コンベンション第二事業局

   TEL: 06-4964-8869 /  E-mail： nyugan24-sponsor@jtbcom.co.jp

   ＊運営事務局はテレワークを実施しております。原則 E-mail でお問い合わせいただきますようご協力をお願いいたします

企業展示・書籍展示

1. 展示日程（予定）

2026 年 11 月 20 日（金） 19:00 ～ 21:00 出展社搬入・設営

 11 月 21 日（土） 9:00 ～ 16:30 展示

  16:30 ～ 18:00 出展社搬出・撤去

2. 展示会場

奈良県コンベンションセンター 2F 会議室 202・2F ホワイエ

    （総合受付およびクロークと同じお部屋内を予定）

3. 基礎小間仕様（1 小間）

 （1）企業展示料金：1小間：110,000円  ※ 複数小間、スペース渡しの場合も同額

 （2）小間仕様・イメージ図（1小間）

 （3）小間数：7小間（予定）（お申し込み多数の際は、主催校に一任いただきます）

4. 展示小間仕様、料金（書籍展示）

 （1）書籍展示料金：机1本：11,000円

 （2）展示仕様・イメージ図（1本）

 （3）小間数：1小間（予定）（お申し込み多数の際は、主催に一任いただきます。）

          ①1台のスペースは、間口1,800mm×奥行900mmです。
          ②社名板はご用意いたしません。

          ③展示用机1台（間口1,800mm×奥行900mm・白布付）を
          用意します。
          ④電気使用、コンセント手配等、標準装備に含まれない
          ものは、有料で別途手配可能です。

          改めて運営事務局よりご案内させていただきます。

5. お申込み方法

オンラインによる申込受付とさせていただきます。

本会ホームページ（https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan24/）、[協賛・寄付申込]のページより、

お申込みください。

           申込締切日：2026年8月21日(金)

10 月上旬以降に小間割図、搬入・搬出スケジュール、その他出展に関する詳細をご案内致します。

①1小間のスペースは、間口1,800mm×奥行900mmです。

      ②バックパネル（高さ2,100mm）を立てます。

      ③パネルに社名板を設置します。ロゴを指定される

       場合は、別途料金をお支払いいただきます。

      ④展示台1台（間口1,800mm×奥行900mm・白布付）を

       用意します。

      ⑤電気使用、コンセント手配等、標準装備に含まれ

       ないものは、有料で別途手配可能です。

       改めて運営事務局よりご案内させていただきます。

小間仕様・イメージ図（1小間）

社名板

2,100

バックパネル

1,800
900

白布付展示台 700

白布付机

1,800

900

700

6. お支払い

展示費の請求書は、申込締切り後に発行いたします。

申込システムよりダウンロードし、期日までに指定の銀行口座にお振込みください。

また、銀行発行の振込控をもって、当方の領収書に代えさせていただきます。

    <お振込み先>
   三菱 UFJ 銀行 日本橋支店 普通預金口座 0843136

一般社団法人日本乳癌学会
（ｼﾔ）ﾆﾎﾝﾆﾕｳｶﾞﾝｶﾞﾂｶｲ）

7. キャンセル

原則として、お申込み後のキャンセルはお受けできかねます。

やむを得ず出展を取り消される場合は、お支払い済の出展料はご返金致しかねますので、予めご了承くだ

さい。

8. 電気工事

電源をご使用の場合、電源仮設工事費および消費電力は、出展社のご負担とさせていただきます。

料金は、会期終了後にご請求致します。

※ご注意

電源異常および事故による停電、または電圧下降のために実演出展物等を損傷した場合、主催者

および運営事務局は、その負担を負いかねます。出展社は、予め事故防止のための充分な保護措置を講

じてください。

9. 出展物の管理

出展物の管理は出展社が責任を負うものとし、展示期間中の出展物の盗難・紛失・火災・損傷など、

出展物の減失・毀損による出展社の損害については、主催者および運営事務局は一切の責任を

負いかねますので、予めご了承ください。

各社にて、保険加入するなどの措置をとってください。

また、出展社の行為により事故が発生した場合は、当該出展社の責任において解決するものとし、

主催者および運営事務局はこれに対して一切責任を負いません。

10. 開催日時の変更・中止

天災・その他のやむを得ない事情、並びに主催者および運営事務局の責任に帰し得ない原因により、展示

会の開催日時を変更する場合があります。この変更により生じた出展社の損害は補償できかねます。

また、出展社はこの変更を理由とする出展申込みの取り消し、または契約を解約することはできません。な

お、前述の原因により開催中止を決定した場合には、主催者は出展社に対し、会期前に納入された出展料

から準備費用を除いた金額を算出し、ご返金致します。

11. その他

出展物の内容が本会の趣旨にそぐわない場合は、出展申込みをお断りする場合があります。

12. お問い合わせ先

   第 24 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

   〒530‐0004 大阪市北区堂島浜 1-1-27 大阪堂島浜タワー 5 階

   株式会社 JTB コミュニケーションデザイン コンベンション第二事業局

   TEL: 06-4964-8869 /  E-mail： nyugan24-sponsor@jtbcom.co.jp
＊運営事務局はテレワークを実施しております。原則 E-mail でお問い合わせいただきますようご協力をお願いいたします

ミニプログラム集掲載広告

1. 誌名  『第 24 回日本乳癌学会近畿地方会 ミニプログラム集』

A5 サイズ 450 部 / 表紙 4 色カラー、本文 1 色、約 66 ページ

※本会では、ペーパーレス化推進のため抄録は PDF のみとし、紙媒体として A5 サイズの

ミニプログラム集を作成します。

2. 配布対象 日本乳癌学会近畿地方会世話人および参加者

3. 媒体作成費  \800,000.-

4. 広告料総額  \704,000.-

5. 広告料

掲載頁 広告料 広告原稿サイズ 募集数

表 4（裏表紙）1 頁 \154,000. - 縦 18cm×横 12.5cm 程度・カラー 1 枠

表 2（表紙裏）1 頁 \110,000. - 縦 18cm×横 12.5cm 程度・カラー 1 枠

表 3（裏表紙裏）1 頁 \110,000. - 縦 18cm×横 12.5cm 程度・カラー 1 枠

後付 1 頁  \55,000. - 縦 18cm×横 12.5cm 程度・モノクロ 6 枠

6. お申込み方法

1) オンラインによる申込受付とさせていただきます。

  本会ホームページ（https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan24/）、[協賛・寄付申込]のページより、

お申込みください。

2) 原稿は完全版下、トンボ付 PDF データ（解像度 350dpi 以上）をご用意の上、オンライン受付の

       マイページより、アップロードをお願いいたします。なお、PDF 含み、AI データ・インデザインデータ

等、5MB 以上のデータの場合は、

       【nyugan24-sponsor@jtbcom.co.jp】までご送付ください。※当方では版下の作成はいたしません。

3） ページ割につきましては、当番世話人にご一任くださいますようお願い申し上げます。

           申込締切日：2026年7月17日（金）
           ※お申込後のキャンセルは出来かねますのでご了承ください。

           広告版下締切日：2026年7月31日（金）必着

7. お支払い

広告料は、掲載ページ決定後、発行致します。

申込システムよりダウンロードし、期日までに指定の銀行口座にお振込みください。

また、銀行発行の振込控をもって、当方の領収書に代えさせていただきます。

   <お振込み先>
   三菱 UFJ 銀行 日本橋支店 普通預金口座 0843136

一般社団法人日本乳癌学会
（ｼﾔ）ﾆﾎﾝﾆﾕｳｶﾞﾝｶﾞﾂｶｲ）

8. 発行予定日

2026 年 11 月上旬～中旬

※広告掲載企業には、ミニプログラム集を 1 部進呈致します。

9. お問い合わせ先

   第 24 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

   〒530‐0004 大阪市北区堂島浜 1-1-27 大阪堂島浜タワー 5 階

   株式会社 JTB コミュニケーションデザイン コンベンション第二事業局

   TEL: 06-4964-8869 /  E-mail： nyugan24-sponsor@jtbcom.co.jp

＊運営事務局はテレワークを実施しております。原則E-mailでお問い合わせいただきますようご協力をお願いいたします

寄附金募集要項

1. 募 金 の 名 称   第 24 回日本乳癌学会近畿地方会開催費用についての寄附金

2. 募 金 目 標 額   \800,000.-

3. 募 金 期 間   2026 年 2 月 2 日(月)～2026 年 11 月 20 日（金）

4. 寄附金を必要とする理由

本学会には 350 名の参加者が見込まれていますが、会議の準備、運営に要する費用は、

総額約 15,872 千円が必要と推算され、その不足は覆うべくもなく、諸団体および諸企業

の方々のご支援を仰がざるを得ないのが実状でございます。つきましては、上記の趣旨

をご理解いただき、何卒、貴社の御支援、ご協力を賜りますようお願い申しあげる次第で

す。諸費用ご多端の折、誠に恐縮に存じますが、重ねて皆様のご支援、ご協力の程、

お願い申しあげます。

5. 寄 附 金 の 使 途   第 24 回日本乳癌学会近畿地方会の準備及び運営経費に充当します。

             なお、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基

             づき「共催企業様と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、

             拠出いただきました寄附金を公開することについて了承致します。

6. 募 金 責 任 者   第 24 回日本乳癌学会近畿地方会 当番世話人 山城 大泰

7. 寄附金申込先および振込先

     本会ホームページ（https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan24/）、[協賛・寄付申込]の

     ページより、お申込みください。

     プログラム集への企業団体名記載を予定しておりますが、2026 年 10 月以降にお申込みを

頂きました企業団体様につきましては、記載が対応できない場合がございますので予めご

了承ください。

         <お振込み先>
   三菱 UFJ 銀行 日本橋支店 普通預金口座 0843136

一般社団法人日本乳癌学会
（ｼﾔ）ﾆﾎﾝﾆﾕｳｶﾞﾝｶﾞﾂｶｲ）

8. 税法上の取扱い

              寄附金に対する免税措置はご用意しておりませんので、予めご了承ください。

              また、寄附金に対する請求書の発行は行っておりませんので、ご承知おきください。

9. 役員名簿（50 音順、2026 年 2 月現在）

代表世話人

 山城 大泰 公益財団法人 天理よろづ相談所病院 乳腺外科・部長

事務局（実行委員）

 赤堀 宇広 公立大学法人奈良県立医科大学 乳腺センター・講師

 加藤 達史 大和高田市立病院 乳腺外科・部長

 古武 剛  公益財団法人天理よろづ相談所病院 腫瘍内科・部長

 新崎 亘  近畿大学奈良病院 乳腺・内分泌外科・科長

 森井 奈央 公益財団法人天理よろづ相談所病院 乳腺外科・医員

 梅田 朋子 独立行政法人地域医療機能推進機構滋賀病院 乳腺外科・部長

アドバイザー

 辻 和香子 滋賀県立総合病院 乳腺外科・科長

 小山 拡史 市立奈良病院・副院長/乳腺センター長

 高島 勉  地方独立行政法人奈良県立病院機構奈良県西和医療センター 乳腺外科・部長

 山神 和彦 社会医療法人神鋼記念会 神鋼記念病院・乳腺センター長

お問い合わせ先

   第 24 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

   〒530‐0004 大阪市北区堂島浜 1-1-27 大阪堂島浜タワー 5 階

   株式会社 JTB コミュニケーションデザイン コンベンション第二事業局

   TEL: 06-4964-8869 /  E-mail： nyugan24-sponsor@jtbcom.co.jp

   ＊運営事務局はテレワークを実施しております。原則E-mailでお問い合わせいただきますようご協力をお願いいたします。

協賛申し込み（オンライン）について

本学会の各種協賛申込みは、オンライン登録を採用させていただいております。FAX の未着やお申込情報の誤入

力等を防ぐため、お手数ではございますが、オンライン登録にご協力頂きたくお願い申し上げます。

インターネット環境のない場合は、運営事務局までお問合せください。

本学会ホームページより、ご登録をお願いいたします。

学会ホームページ URL ： https://convention.jtbcom.co.jp/nyugan24/

＜お申込みの流れ＞

1.

新規申込者登録

 2.

マイページログイン

 3.

マイページ MENU

より各種申込み登録
登録後、ログイン用 ID がメー

ルで届きます。

 メールで届いた ID とご自身

で設定したパスワードを入力

してログインください。

 ご希望の協賛内容を選択し、

必要事項を入力の上、ご登

録をお願いします。

各種お申込み完了後、確認

メールが届きます。

※推奨ブラウザ

Microsoft Edge 最新版、Firefox 24.0 以降、Chrome 28.0 以降

※個人情報の利用目的

お名前、メールアドレス等の個人情報は、協賛申込に関して、領収書、本件に関する連絡以外の目的には利用しま

せん。又、個人情報は第三者へは開示いたしません。

お申し込み・お問い合わせ先

   第 24 回日本乳癌学会近畿地方会 運営事務局

   〒530‐0004 大阪市北区堂島浜 1-1-27 大阪堂島浜タワー 5 階

   株式会社 JTB コミュニケーションデザイン コンベンション第二事業局

   TEL: 06-4964-8869 /  E-mail： nyugan24-sponsor@jtbcom.co.jp
   ＊運営事務局はテレワークを実施しております。原則 E-mail でお問い合わせいただきますようご協力をお願いいたします